instrumento do referido contrato para o período de 19/06/2025 A 18/06/2026, 

equivalente a 12 (doze) meses, nos termos do artigo 57, inciso II da Lei Federal nº 

8.666/93. 

CLÁUSULA SEGUNDA – O valor da despesa para essa prorrogação será 

de R$ 4.750,00 (quatro mil e setecentos e cinquenta reais), sendo que as 

execuções são conforme programação administrativa. 

CLÁUSULA TERCEIRA – As despesas com o presente aditamento 

correrão à conta da dotação orçamentária 

001.0001.0031.0001.2001.3.3.90.39.78.99 (Limpeza e Conservação Demais